中建五局三公司深圳公司与公司不存在关联关系以及其他可能或已经造成上市公司对

其利益倾斜的其他关系。

三、合同主要内容

总包方（甲方）：中建五局第三建设（深圳）有限公司

分包方（乙方）：深圳市弘益建设工程有限公司

签约地点：湖南省长沙市中意一路158号中建大厦

（一）分包工程概况

分包工程名称：广东瑞庆时代锂离子电池生产项目

分包工程地点：广东省肇庆市大旺高新区

分包工程内容： 广东瑞庆时代锂离子电池生产项目Cell1-1及Cell2-1厂房后工序电缆安装及电力电缆

采购。

（二）合同价款

合同总价（含增值税）为人民币9,907,045.00元（大写：玖佰玖拾万柒仟零肆拾伍元）

（三）合同工期

1、计划开工日期：2021�年 9�月 1�日

2、计划完工日期：2021�年12月31日

3、工程工期总日历天数为：122天

具体分包工作期限根据甲方施工进度计划调整。

4、开工与延期开工：

乙方应当按照本合同协议书约定的开工日期开工。

因甲方原因不能按照本合同协议书约定的开工日期开工，项目经理应以书面形式通知乙方，推迟开工日

期。

5、工期延误：

因下列原因之一造成分包工程工期延误，经甲方项目经理确认，工期相应顺延：

⑴ 甲方根据总包合同已从工程师处获得的与分包合同相关的工期顺延；